
Stanowisko Imię i nazwisko E-mail

Telefon: +48 33 

874 21 74     

wewnętrzny:

Numer 

pokoju

Nadleśniczy mgr inż. Tadeusz Kosman
tadeusz.kosman@katowice.las

y.gov.pl
*121

9

Zastępca Nadleśniczego mgr inż. Tadeusz Jurzak
tadeusz.jurzak@katowice.lasy.

gov.pl
*311

8

Inżynier Nadzoru mgr inż. Jacek Woźnica
jacek.woznica@katowice.lasy.g

ov.pl
*210

2

Specjalista SL ds. 

edukacji
mgr inż. Małgorzata Murańska

malgorzata.muranska@katowi

ce.lasy.gov.pl
*101

7

St. Specjalista SL ds. 

użytkowania lasu i 

marketingu

mgr inż. Andrzej Maczek
andrzej.maczek@katowice.lasy

.gov.pl
*331

5

St. Specjalista SL ds. 

zagospodarowania lasu
mgr inż. Waleria Kosman

waleria.kosman@katowice.las

y.gov.pl
*335

10

Referent mgr inż. Michał Basiura
michal.basiura@katowice.lasy.

gov.pl
*332

4

Specjalista SL ds. stanu 

posiadania, ochrony 

przeciwpożarowej

mgr inż. Sławomira Szczygieł
sławomira.szczygiel@katowice.

lasy.gov.pl
*333

11

Specjalista SL ds. 

zamówień publicznych
mgr inż. Katarzyna Woźnica

katarzyna.woznica@katowice.l

asy.gov.pl
*334

17

Referent mgr inż. Ludwik Maśnica
ludwik.masnica@katowice.lasy

.gov.pl
*336

11

Główny Księgowy mgr Bernard Nowak
bernard.nowak@katowice.lasy

.gov.pl
*611

18

Specjalista ds. 

finansowych
mgr Anna Stec

anna.stec@katowice.lasy.gov.p

l
*610

21

Księgowa mgr inż. Beata Liszka
beata.liszka@katowice.lasy.go

v.pl
*600

6

Księgowa mgr inż. Anna Kunys
anna.kunys@katowice.lasy.gov

.pl
*609

21

Komendant Posterunku 

Straży Leśnej
Stefan Matuszek

stefan.matuszek@katowice.las

y.gov.pl
*220

15

Strażnik Leśny Mariusz Wosinek
mariusz.wosinek@katowice.las

y.gov.pl
*221

15

Specjalista ds. 

pracowniczych
Katarzyna Czarniak

katarzyna.czarniak@katowice.l

asy.gov.pl
*131

3

Dział Adminstracyjno-Gospodarczy

Dane teleadresowe nadleśnictwa Sucha
Biuro Nadleśnictwa

Sekretariat

Dział Gospodarki Leśnej

Dział Finansowo-Księgowy

Posterunek Straży leśnej

Stanowisko ds. pracowniczych
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Sekretarz Henryk Hadka
henryk.hadka@katowice.lasy.g

ov.pl
*671

20

Specjalista ds. 

budowlanych
mgr inż. Beata Weihrauch

beata.weihrauch@katowice.las

y.gov.pl
*672

20

Referent Krystyna Bura
krystyna.bura@katowice.lasy.g

ov.pl
*100

14

Sebastian Strzech iod@comp-net.pl

Inspektor Ochrony Danych Osobowych
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